
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/269/2022 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/256/2021 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Pomiechówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022r., 
poz. 559 ze zm.), art. 19 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pomiechówek 
przyjętym uchwałą Nr XXXI//256/2021 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Pomiechówek 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 8 skreśla się słowo ,,natychmiastowym” 

2) w § 17 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie ,,2. Wniosek o wydanie warunków przyłączenia do sieci 
powinien zawierać co najmniej dane wskazane w art. 19a ust. 4 ustawy.” 

3) w § 18 skreśla się lit b, 

4) § 36 otrzymuje brzmienie: ,,§ 36. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej 
w posiadaniu przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego są jednostki Straży Pożarnej.” 

5) § 38 otrzymuje brzmienie: ,,§ 38. Uprawnieni do poboru wody na cele przeciwpożarowe sieci będącej 
w posiadaniu przedsiębiorstwa zobowiązani są do powiadomienia przedsiębiorstwa o miejscu pożaru 
niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2022 r.

Poz. 4387


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-12T10:22:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




